Qui, demum exinde ad nos reversi, nobis concorditer retulerunt, 
per nos requisiti, quod ipsi, feria quarta proxima post octavas festi 
Passce domini proxime preteritas, ad faciem predicte possessionis Ke- 
reztwr vocate, vicinis et commetaneis eiusdem legitime convocatis et 
ipsis presentibus, accedendo, reambulassent eandem per veras suas me- 
tas et antiquas, reambulatamque et ab aliorum possessionibus novarum 
metarum modo inferius declarato in locis necessariis ereccionibus sepa- 
ratam et distinctam, prefatus homo vester, sub testimonio dicti homi- 
nis noştri, statuisset prefatis magistro Michaeli, Laurencio, Anthonio et 
Ladislao, filiis Blasii de Reche, sub premisso nove donacionis titulo 
vestre excellencie, perpetuo possidendam, nemine contradictore exis
tente.

Cuiusquidem possessionis Kereztwr metarum, per predictos homi- 
nes vestrum et nostrum reambulatarum ac in locis necessariis erecta- 
rum, cursus, prout iidem homines vester et noster nobis retulerunt, hoc 
ordine proceduntur: prima namque meta incipitur in fine possessionis 
Nicolai et Ladislai, filiorum Andree, filii Jacobi, Berethe vocate, circa 
quandam rivulum ubi iuxta unam metam antiquam novam metam ere
xissent; in quo fluvio infra ad fluvium Sayow vocatum descendendo, ac 
de ipso fluvio exeundo, circa antiquam metam similiter novăm metam 
erexissent, quarum una separaret predicte possessioni Kereztwr, secunda 
vero viile Zenthandurias vocate; deinde, inter quasdam terras arabiles 
versus partem orientalem egrediendo, circa quandam metam antiquam 
similiter novam metam; ab hinc per modicum spacium transseundo1 
circa quendam ryvulum unam metam novam erexissent, posthec ipso 
rivulo transito in fine cuiusdam terre arabilis unam metam novam 
erexissent; de hinc ad quendam parvum monticulum perveniendo circa 
duas metas antiquas unam novam erexissent; deinde ad quendam mon- 
tem vinearum ascendendo circa unam metam antiquam novam erexis
sent, quarum una separaret diete possessioni Kereztwr, secunda vero 
viile Zenthandrias1 vocate; ab hinc, per virgultum rufum infra flec- 
tendo, transito căpiţe seu ordine rivuli Sospotakfew vocati, unam me
tam novam penes antiquam erexissent; cuiusquidem rivuli Sospotak per 
meatum infra ad metas possessionis Kendtelek vocate declinando de 
ipsoque fluvio exeundo per modicum spacium versus partem meridio- 
nalem currendo, pervenit ad quandam arborem ilicis wlgariter1 Tulgfa 
vocatam, ubi circa unam antiquam metam duas novas erexissent, qua
rum una separaret possessiuni Kereztwr predicte, secunda vero Kend
telek nuncupate; ad hue, versus eandem partem meridionalem per
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quendam longum Berch inter virgultum Zeleuberch vocatum currendo, 
circa unam metam antiquam nova meta erecta descendit infra inter vir
gultum et transitis quibusdam arboribus Akacyafa vocatis, sunt quatuor 
mete antique quarum duas renovassent, quarum scilicet quatuor meta- 
rum due, videlicet una antiqua et alia renovata, possessioni Kereztwr 
predicte et alie due viile Kendtelek vocate separarent; ab hinc per ter- 
ras arabiles currendo pervenit ad fluvium Sayow ubi, sub una arbore 
salicis circa unam antiquam metam novam erexissent et ibi cădit ad 
dictum fluvium Sayow vocatum, qui scilicet fluvius separat inter pos- 
sessio es Kereztwr predictam et Sarwar vocatam, usque quendam ryvu- 
lun a parte occidentali meantem circa quem penes antiquam metam no
vam erexissent; de quo rivulo vădit supra ad unum montem Berch vo
catum versus partem occidentalem ubi circa antiquam metam novam 
eri endo super eundem montem parvum circuendo pervenit ad unam 
metam antiquam; abhinc, de ipso monte descendente, similiter ad unam 
metam antiquam iuxta quas novas metas erexissent et, ab hinc infra 
descendendo, pervenit ad predictum ryvulum Beretopotaka vocatum ad 
unam metam terream circa ipsum fluvium a primo erectam, ubi mete 
predicte possessionis Kereztwr vocate terminantur.

Item cursus metarum alterius possessionis ad eandem possessio- 
nem Kereztwr pertinentis Fellak vocate talis est: prima enim meta in- 
cipitur in quodam monticulo Hegor vocato ad fluvium Beretopotaka vo
catum ad unam metam terream circa ipsum fluvium a primo erectum, 
ubi mete predicte possesionis Kereztwr vocate in asscensu1 cuiusdam 
montis iuxta quatuor metas antiquas est una meta ex novo erecta; ad 
huc ad eundem montem altius ascendendo in cacumine ipsius montis penes 
unam metam antiquam una meta erecta; abhinc infra ad partem meridio- 
nalem ad quendam vallem inter virgultum declinando, pervenit ad caput 
ipsius rivuli Berethopotaka pro meta commissum; demum per cursum 
ipsius infra flectendo spacium non per magnum transito, ipso rivulo că
dit ad unam magnam viam circa quam est quidam fluvius Fellakpotaka 
vocatus, quo rivulo transito, tendit supra quendam montem virgultosum 
et in latere ipsius montis asscendente1 perveniet ad duas metas anti
quas iuxta quas unam novam erexissent; in quoquidem monte per quan- 
dam semitam virgultosam versus partem meridionalem transseundo1 per- 
venet2 ad alias duas metas antiquas, iuxta quas unam metam novam 
erexissent; ad huc per eundem montem directe remocius transseundo1 
pervenit ad metas antiquas, iuxta quas est nova meta erecta; inde infra de
clinando-pervenit ad ryvulum Melyespotaka vocatum et in cursu ipsius 
ryvuli ad partem occidentalem egrediendo, cădit ad alium ryvulum, ad 
villam Nogfalu vocatum3 permeantem, de quo fluvio exeundo pervenit 
ad duas lapides pro metis signatos de quorum medio tendit supra ad 
montem Chychol vocatum ad quendam alveolum Mochar vocatum de 
quo monte versus pertem dexteram remanet viile Fellak annotate; item 
de ipso Chychol infra ad quendam vallem declinando, cădit ad quendam 
ryvulum quo ryvulo post modum transito asscendit1 supra ad terram 
Zakaduztfeuld vocatam, de quo loco tendit supra ad montem Nergesheg 
vocatum et in vertice ipsius sub quadam arbore ilicis sunt due mete an
tique; inde descendit infra, ad locum, deinde per terras arabiles vădit 
ad monticulum Elesberch vocatum de quo monticulo tendit infra ad 
du s ryvulos Beiretepotaka et Fellakpotaka nuncupaltos, ubi mete pre
dicte viile Fellak terminantur.

238

www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

Datum feria quinta proxima post quindenas festi Passce domini, 
anno prenotato.

Preaînălţatului principe şi stăpîn, domnului Ludovic, din mila lui 
Dumnezeu ilustrul rege al Ungariei, stăpînul lor firesc, conventul bise
ricii fericitei fecioare Maria din Cluj Mănăştur, cuvenitele şi cucernicele 
rugăciuni întru domnul.